平成 24 年 2 月 6 日

各 位

会社名  ＫＹＢ株式会社

                                                  （登記社名 カヤバ工業株式会社）

代表者名 代表取締役社長執行役員

臼井 政夫

（コード番号 7242 東証第 1 部）

問合せ先 執行役員経理本部財務部長

 荒川 均

         （℡ 03-3435-3541）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向等を踏まえ、平成 23 年 11 月 7 日に公表いたしました平成 24 年 3 月期通

期連結業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 平成 24 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正

（平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

(平成 23 年 11 月 7 日)

百万円

338,000
百万円

22,000
百万円

21,000
百万円

13,000 58 円 81 銭

今回修正予想（B） 336,000 19,500 19,400 10,000 45 円 24 銭

増減額   （B－A） △2,000 △2,500 △1,600 △3,000

増減率（%） △0.6％ △11.4％ △7.6％ △23.1％

(ご参考) 前期実績

(平成 23 年 3 月期) 320,082 24,151

23,972 17,014 77 円 54 銭

2. 業績予想修正の理由

円高をはじめ、欧州信用不安、タイにおける洪水等の影響により自動車用緩衝器需要の減

少や、中国の建設機械需要の減少による油圧機器の売上減、更に法人税率引き下げに関連す

る法律が公布されたことに伴う繰延税金資産の取崩しにより法人税等調整額が増加したこと

などにより、平成 23 年 11 月 7 日に発表した当期間の業績予想を下回る見込みであります。

また、当連結会計年度より海外連結子会社 6 社の決算期を従来の 12 月期から 3 月期に変更

するため、当該6社の平成24年1月から3月までの3ヶ月の業績を加算する予定であります。

この変更に伴う業績への影響は次のとおりです。

売上高 7,000 百万円、営業利益 500 百万円、経常利益 400 百万円、当期純利益 200 百万円

（注）上記の予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成し

たものであり、実際の業績は今後の様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。

以 上

(財)財務会計基準機構会員